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1. Pöytäkirjojen sähköinen allekirjoitus 
 
Toimielimien pöytäkirjat allekirjoitetaan sähköisellä allekirjoituksella ensi 
vuoden alusta alkaen. Pöytäkirjanpitäjä lähettää kokouksen jälkeen alle-
kirjoituslinkin pöytäkirjantarkastajan sähköpostiin, jonka kautta tunnis-
taudutaan pankkitunnuksilla ja pöytäkirja allekirjoitetaan. Pöytäkirjan-
tarkastaja voi odottaa linkin sähköpostiinsa kokouspaikalla tai allekirjoittaa 
pöytäkirjan kotonaan etäyhteyden päässä.  
 
Tunnistautumisessa mobiilivarmenne ei vielä ole käytössä, mutta sen 
käyttöönottoa selvitetään parhaillaan. 
 

2. JOJO-tavaramerkin rekisteröinti 
 
Joensuun seudun joukkoliikenteelle on haettu tavaramerkin rekisteröintiä Pa-
tentti- ja rekisterihallitukselta. Rekisteröintiä haettiin sekä nimelle että logolle. 
 
Patentti- ja rekisterihallitus on tavaramerkkilakiin perustuvalla päätöksellään 
rekisteröinyt tavaramerkin. Rekisteröinti on voimassa kymmenen vuotta, 
10.7.2030 saakka, ja se voidaan uudistaa. Tavaramerkkien rekisteröintitodis-
tukset ovat liitteenä. 
 

3.  Kehittämishankekatsaus 
 
Elvyttävät kehittämishankkeet 
 
Vuoden 2020 valtionavustuksen yhteydessä saatiin Elvyttäviin kehittämis-
hankkeisiin 19.500 € hankkeen kokonaiskustannusten ollessa 39.000 €. 
Hankerahoitus on vuosille 2020–2021. Ensimmäisenä on käynnistymässä 
Turvallinen JOJO-kuluttajakampanja jo ennen vuodenvaihdetta. 
Logistiikkapäällikön hankintapäätös 4/2020 löytyy kaupungin sivuilta. 
 
Waltti-kehittäminen 
 
 Uuden maksupalveludirektiivin toisen vaiheen (PSD2) käyttöönotto 

toteutuu Waltin mobiilisovelluksessa joulukuussa. Toteutus on tehty 
yhteistyössä HSL:n kanssa. Asiakkaalle muutos näkyy seuraavasti: 

o sovelluksen päivittyessä asiakkaan tulee tallentaa maksukortti 
uudelleen, 

o korttimaksuissa asiakkaan pankki voi aika ajoin edellyttää 
yksittäisen oston maksamisen yhteydessä vahvaa tunnis-
tautumista. On mahdollista, että alkuun vahva tunnistautuminen 
on tehtävä jokaisen oston yhteydessä, myöhemmin voi tulla 
helpotuksia pankkien järjestelmien kehittyessä. 

 Tunnistepohjaisen järjestelmän käyttöönoton valmistelua keväällä 2021, 
käyttöönotto 7.6.2021. 

 Waltti-raportoinnin uudistaminen käynnissä. 
 

4. Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 - 
luonnos 13.11.2020 
 

http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/joensuu/vhp/20207057.PDF


Luonnos on parlamentaarisen ohjausryhmän hyväksymä, vaikutusarviointi 
tehdään loppuvuonna 2020. Luonnos lähetetään lausunnoille tammi-
helmikuussa 2021. 
 
Käydään läpi luonnosta joukkoliikenteen osalta. 
 
 

5. Asemanseudun pysäköintitalon odotustilan tilanne ja Asemankaaren 
laiturijärjestelyjen päivitys 
 

6. Joensuun seudun joukkoliikenteen kohde 1, paikallisliikenne, tarjouskil-
pailun tilanne 

 

Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudullinen joukkoliikennejaosto päättää merkitä oheiset tiedoksiannot 
tiedokseen. 

Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


